ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2015 года                                                                      №97/3
Об утверждении календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
13 сентября 2015 года

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 13 сентября 2015 года.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на  сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.И. Камиланову.

Председатель ТИК                                    Е.И. Апалиева

Секретарь ТИК                                         И.И. Камиланова

[bookmark: _GoBack]